§. 6. Postremò ut dicta Confraternitas majora in dies suscipiat incrementa, de Omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, omnibus utriusque sexus Christi fidelibus, qui dictam Confraternitatem in post. rum ingredientur, die prima eorum ingressus, si vere poenitentes, & confessi Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumperint, plenariam.

§. 7. Necnon tam in his quam pro tempore describendis in dicta Confraternitate Confratribus & Confororibus, in cujuscumque eorum mortis articulo, si vere poenitentes, & confessi, ac sacra communione refecti, vel quatenus id facere nequiverint, saltem vere contriti nonnisi Jesu ore si potuerint, sin autem corde devotè invocaverint, etiam plenariam.

§. 8. Ac eisdem nunc & pro tempore existentibus Confratribus, & Confororibus vere poenitentibus, & confessis, ac sacra communione refectis, qui praedictae Confraternitatis Ecclesiam vel Capellam seu Oratorium in die festo eorumdem SS. Benedicti & Scholasticae, à primis Vesperis usque ad occasum solis diei hujusmodi singulis annis devotè visitaverint, & ibi pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, ac sanctae Matris Ecclesiae exultatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam similiter omnium peccatorum suorum indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus.

§. 9. Insuper dictis Confratribus, & Confororibus etiam vere poenitentibus & confessis, ac sacra communione refectis, qui praedictam Ecclesiam vel Capellam seu Oratorium in Nativitatis, ac secundo Paschalis Resurrectionis D. N. Jesu Christi, necnon Nativitatis & Assumptionis B. Mariae Virginis festis diebus, à primis similiter Vesperis usque ad occasum solis dieum hujusmodi singulis annis devotè visitaverint, & ibi, ut praefertur, oraverint, quo die praedictorum id egerint, septem annos, & totidem quadragenas.

§. 10. Quoties verò Missis, & aliis divinis officiis in dicta Ecclesia vel Capella seu Oratorio pro tempore celebrandis & recitandis, seu Congregationibus publicis vel privatis eisdem Confraternitatis ubi vis facientis

Et quatuor eidem Confraternitati bona quousque modo acquisita reddi, & in illius usus convertendi. Hoc habet in cap. 1. §. 1. de reform.

In Juliano etiam quodam unum capitaliter condemnatum liberandi concedit.

Indulgentiam quoque infra scriptam elargimur, videlicet Confraternitati in die ingressus, si vere poenitentes, & confessi sum plenariam.

In articulo mortis, videlicet plenariam.

Et pariter visitantibus illius Ecclesiae vel Oratorii, in die festo S. Benedicti, & Scholasticae.